1

2025年12月26日

各 位

会 社 名 株式会社 島根銀行

代表者名 取締役頭取 長岡 一彦

(コード：7150 東証スタンダード)

問合せ先 執行役員人事財務グループ部長 佐野 克巳

(TEL.0852－24－1238)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正)))))

「「「「「22222000002222266666年年年年年３３３３３月月月月月期期期期期 第第第第第２２２２２四半四半四半四半四半期期期期期（（（（（中間中間中間中間中間期期期期期）））））決算短決算短決算短決算短決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕（（（（（連連連連連結結結結結）））））」」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

当行は、2025年11月14日に公表しました「2026年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内

容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

「2026年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」提出後に記載内容の一部に誤りがある

ことが判明したため、これを訂正するものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

2026年３月期第２四半期決算説明資料Ｐ(４)の訂正となります。

＜訂正前＞

５．自己資本比率(バーゼルⅢ：国内基準)

【単体】 (単位：百万円、％)

2025年９月末 2025年３月末

(速報値) 2025年３月末比

(1) 自己資本比率 (2)/(3) 7.55 △0.01 7.56

(2) 単体における自己資本の額 22,904 235 22,669

(3) リスク・アセットの額 302,984 3,488 299,496

(4) 単体総所要自己資本額 (3)×4％ 12,119 140 11,979

【連結】 (単位：百万円、％)

2025年９月末 2025年３月末

(速報値) 2025年３月末比

(1) 連結自己資本比率 (2)/(3) 7.86 0.00 7.86

(2) 連結における自己資本の額 24,002 250 23,752

(3) リスク・アセットの額 305,125 3,191 301,934

(4) 連結総所要自己資本額 (3)×4％ 12,205 128 12,077

2

＜訂正後＞

５．自己資本比率(バーゼルⅢ：国内基準)

【単体】 (単位：百万円、％)

2025年９月末 2025年３月末

(速報値) 2025年３月末比

(1) 自己資本比率 (2)/(3) 7.55 △0.01 7.56

(2) 単体における自己資本の額 22,904 235 22,669

(3) リスク・アセットの額 303,032 3,536 299,496

(4) 単体総所要自己資本額 (3)×4％ 12,121 142 11,979

【連結】 (単位：百万円、％)

2025年９月末 2025年３月末

(速報値) 2025年３月末比

(1) 連結自己資本比率 (2)/(3) 7.86 0.00 7.86

(2) 連結における自己資本の額 24,002 250 23,752

(3) リスク・アセットの額 305,184 3,250 301,934

(4) 連結総所要自己資本額 (3)×4％ 12,207 130 12,077

以 上